C Si duoz materie ex voluntate dominoy confuse sint: totum id corpus quod ex confusione fit vtriusqz commune est: veluti si qui vna sua confuderint: aut massas argenti vel auri coflauerit.

C Sed si diuerse materie sint: r ob id propria species facta sit: forte ex vino r melle multum: aut ex auro r argento electrum: idem iuris est. nam r hoc casu communem esse speciem non dubitatur.

C Si fornicator no voluntate dnoz confuse fuerit: vel diuerse materie: vlt que eiusde generis fut: idem iuris esse placuit.

C Si species duoz dno: nuqd ide si nra volutate fuissent imixta: videri q sic. eoz vo: ta granoy quin semp discreta diuisa sint a se muic' ei sile reperim' none ipsa primu e sui natura: cu ipsa sit mclura mor' pmi mobilis: q mor' e vni formis r cotinu': vt dt Bri. in. viij. phi. r in partes in ipa corepla: tione distingui' r assignam'. dicetes qda phs: qda pteritu: qda futuru: sic in suis frumeti dicim' q l eo rum corpa sint discreta i suis terminis: coia m ea possunt' facer' ita q aliqua no sit particula i tuo grano qua tu no coices michi. nulla in meo qua ego no coice qd no eor deficiete nra volutate: sicut nec in tpe distin cro gharatur: he diueritates nra significatioe vel res spectu deficiete. No credo glo. ista ee Ar. sicut nec mltas als varijs i lo. appo. e in notabilis r fat' subtilis.

C Idem iuris. vt sit coe vt subijcit.

C Placuit. scz vt sit coe nisi sep. rari possit: veluti ex ere meo vel plabo vel argento tuo spds fca sit: qb' casib' separi pot: r qlibet vedicat suu. vt. ff. de re iud. si frumetu. S. sed si plabu. r ff. de acq. re. do. l. lac. S. si.

C Qd si frumetu. Dixim' qn pfundunt ita vt se: parari no possint: nuc videdu e qn singula corpa i sua substia durant: quo casu dicuntur unimicri.

C Qd si frumetu. **C** Dicuntur. q si frumetum: vj frumeto tuo mixtu fuerit volutate r ticu illi

frumetu tibi r ticio coe erit: na lz singula corpa. i. singula grana q an mixtionem in sua substia durat: m ex cofensu nro p mixtioez coicata fut. r hoc vep. e qn fuit facta mixtio de volutate nra: si m casu frumetu mixtu fuerit. vel si ticu' no volutate sua id miscuit vt videretur hmoi frumetu p mixtionem coe esse. Singula em gra: na i sua substia remanet. r durat in dno ei' cuius fuerit an mixtio nem. Nam casu: bus ill' qn fit mixtio sine dnoz volutate no magis intelligit fru metu coe esse qz grex outu coise eo intelligit: si peco ra ticu' tuus peco rib' p mixta fuit: set. vñ si totu hu: iustm frumetu retineat a ticio: a ctio m re aduer' ticu' ppetit. r iudex q in hmoi a: ctioe cogitet estia bir quatu r quales tuu frumetum fuerit r tatumdem frumeti. r eiusde stitatis vt eiusde estitatiois nbi faciet restitui.

C Si frumentu ticu' frumento tuo mixtum fuerit: si quidem ex voluntate vestra comune e: quia singula corpora id est singula grana q cuiusqz ppria fuerint ex cofensu vestro coicata sunt.

C Si casu id mixtum fuerit: vel titius id miscuerit si ne tua voluntate: non videt commune esse: quia singula corpora in sua substia durant.

C Sed nec magis istis casibus comune fit frumentum qz grex intelligitur ee communis si pecora titi tu is pecoribus mixta fuerit. Sed si ab alterutro vestru totum id frumentu retineatur: in rem quidem actio p modo frumentu cuiusqz copetit: arbitrio autem iudi: stia durat. Sz ruz duo rum an eoz vo: lurate possitfic r coe.

C Coicata st r ideo locu hz coi diuidido actio. vt. ff. de rei ven. l. si frumetu. ij. rn.

C In sua sub stia durat. Sz ruz duo rum an eoz vo: lurate possitfic r coe. Tpus quid est Tpis diuisio.

C Mixta. qd fit p errore quo casu dnu no trahit. vt. ff. eo. l. si pcurator. vel vt meli' pascant. r facti. j. ad le. aquil. in pn. vbi dicit q gregariu pascantur. Sz con tra. ff. de solu. si alieni. Solu. ibi est speciale e in pecu: nia numerata: vt ibi d: vt. ff. l. cer. per singularia.

C Frumentum. nodum bona fide consumptu: tuc enim in factum actio daretur. vt. ff. ad. l. aquil. qui oes cidit. S. si quis alienum vinum. m C Pro modo. id est mclura. n C Competit. i. qz cuiuslibet tantum frumetu resti

Dnum varijs modis querit.

Electru quid est

Conti: nario.

Frume

ruo an

additio

additio

additio

additio

additio

additio

additio

additio

tuatur quātum fuit suum: quādo nō apparet qđ fuerit suum: et hoc ppter impossibilitē discretionem. vt. ff. de usufru. l. usufructuarium. §. si in viuarijs. si autē apparet qđ cuiusq; fuerit hoc videt̃ estimet: vt subicit̃ fm̃ Bzo. 2 scđz hoc dicit̃ quale. i. quod. 2 sic cuiuslibet sua grana restituantur. Vel dic̃ pxi. rñ. arbitrio 2c. esse de

cis cōtinetur vt ipse est met qle cuiusq; frumētū fuerit.

C Edificiuz cedit solo: sed materia ex qua edificiuz fit remanet antiqui dñi. eaz tñ repetere nō pot̃ qđ diu edificiu durat: quo dicitur daf ei vendicatio. Arreto.

C Um in suo loco aliq; domū ex aliēa materia edificauerit: ipse intelligit̃ dñs edificij: qz omē qđ i solo edificat̃: solo cedit. Nec tamē ideo is q; materie dñs fuerat definit̃ esse dñs eiz: sed tantū sperneq; vendicare eā

nitur: et irabitur in litem: vt ibi not.

C Edificatur. i. in ipsa terra cōfigitur. Quid ergo de domo nō affixa solo? Rñ. nō cedit solo. vt. ff. e. l. tici et facit ad hanc regulam. C. de edi. pu. l. i. Idem in factis et pl. m. r. n. s. quod hic in edificariis dicit̃. vt. j. eo. §. si ticius. 2. §. qua ratione. vnde versus. Quidq; plantatur / seritur vel medicatur. Qđ solo cedit radice: si tamē egit. Sz corra hanc regulam est. ff. de re. di. l. m. tantum. in pn. Sol. illud speciale est. **Aditio** Erat eni ibi edificatū in cōmuni omnū solo quo ad vsuū 2 mlti? Erat eni ibi edificatū in cōmuni omnū solo quo ad vsuū 2 mlti? Erat eni ibi edificatū in cōmuni omnū solo quo ad vsuū 2 mlti? Erat eni ibi edificatū in cōmuni omnū solo quo ad vsuū 2 mlti?